mymrikov@eecommission.org  

Контактный телефон: +7(495) 669-24-00 доб. 4414 

Предмет запроса котировок: оказание услуг по изготовлению и установке штор для нужд 

Евразийской экономической комиссии. 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 998 400 (Девятьсот девяносто восемь 

тысяч четыреста) рублей 00 коп. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, 

статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на